
平成 29年 5月吉日 

 

 

 

インターネットサービスご利用の皆様へ 

 

設備機器改修作業に伴うメンテナンスのお知らせ 

 

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、インターネットの回線速度向上と安定したサービス確保の為、センタ

ー機器のメンテナンスを実施致します。 

つきましては、下記の時間帯にインターネットがご利用いただけなくなります。 

ご不自由とは存じますが、何卒ご理解のうえご協力をお願い致します。 

 

 

 

 

サービス停止日時 

平成 29年 5月 30日（火） 

午前 1時～5時の間で断続的に数回 

 

 

成田ケーブルテレビ株式会社 

電話：0476－22－1001 

担当：関口・渡邊 

 


